
令和 2 年 4 月 17 日 

保護者各位 

加藤学園高等学校 

校長 加藤 瑠美子 

 

 

学校後援会・ＰＴＡ連合協議会・ＰＴＡ各部の予決算について 

 

 花冷えの候、各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では新型コロナウイルス感染症拡大による被害防止のため休校中です。 

今年も、4 月末にＰＴＡ総会を開催し、皆様方にＰＴＡ連合協議会及び学校後援会の令和

元年度決算報告と令和 2 年度の予算についてご審議いただく予定でおりましたが、新型コ

ロナウイルス感染症の影響を考慮して、先日、役員会での審議をお伝えしたところであり

ます。しかしながら、その後も深刻な状況が続いている現状に鑑み、役員会開催を断念し

上記予決算につきまして、学校後援会望月会長、ＰＴＡ連合協議会湯原会長、特進・進学

部永田会長、総合学部成田会長に一任させていただきますのでご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 


